| FYLKESMANNEN
I MORE OG ROMSDAL

SOKNADSSKIEMA FOR MUDRING, DUMPING OG UTFYLLING | SJ@ OG
VASSDRAG

VIKTIG! Fgr skjemaet fylles ut anbefaler vi at De leser veilederen var til sgkere, som kan lastes
ned fra nettsidene til Fylkesmannen (https.//www.fylkesmannen.no/More-og-Romsdal/Miljo-
og-klima/Forureining/Mudring-dumping-og-utfylling).

1. Generell informasjon

a) Seker (tiltakshaver)
Navn B-O Service AS

Adresse | Storsandeyveien 283, 6533 AVERGY

b) Kontaktperson (sgker eller konsulent)
Navn Per Henden

Adresse | Vebenstaddsen 16, 6531 AVER@Y

Telefon 90530011

E-post per@henden-regn.no

c) Ansvarlig entreprengr (dersom kjent)
Navn Gustad AS

Adresse

Telefon

2. Beskrivelse av tiltaket

a) Type tiltak (sett kryss): b) Lokalisering:
Mudring fra land Kommune Averpy
Mudring fra fartgy Navn pa sted Storsandgyveien 283
Dumping Gnr./bnr. 78/191
Utfylling X Koordinater UT™M32, x: UTM32, y:
Strandkantdeponi (ved dumping)

Kart MA legges ved!

02.12.2016 THAU



c) Formal med tiltaket:

Gjentatt mudring
Fgrstegangs mudring
Privat brygge

Felles batanlegg
Infrastruktur

Arstall siste mudring:

side2 av s

Annet Fylling med formal industritomt, utvidelse av eksisterende tomteomréade

forklar:

d) Mengde (ved mudring eller utfylling):

e) Areal som omfattes av tiltaket (vises
pa kart):

f)  Mudringsdyp (hvor dypt i sedimentene det

skal mudres):

g) Tiltaksmetode ved mudring (sett kryss):

Graving fra lekter
Grabbmudring
Sugemudring

Ca. 14000 m3

3715 m2

Ingen mudring

Annet
forklar:

i) Metode for transport

av massene:
forklar:

j) Tidsperiode for gjennomfgring av tiltaket: | 1.5.—30.07.

k) Pavirkede eiendommer:
Eier: B-O Service AS

Gnr./bnr.: 78/191



3. Lokale forhold

a) Vanndyp for tiltaket:
0,5 —4,5 meter

b) Beskrivelse av
bunnforholdene: vesentlig
sand. | flg. analyserapport

87 %

c) Beskrivelse av
naturforholdene:
Fortsettelse av eksiterende
industritomt.

4. Mulig fare for forurensning

a) Finnes det kilder til forurensning i naerheten?

angi kildene: B-O Service AS

side3av$s

NB! Ogsd sediment med pavist forurensning regnes som en kilde til forurensning i denne sammenhengen.

b) Prgvetaking av sjpbunnen (analyserapport legges ved sgknaden)

Antall prgvesteder (vis pa kart): 4
Totalt antall prgver: 4

Analyser (sett kryss):

Kvikksglv (Hg) 0,03
Bly (Pb) 5
Kobber {Cu) 49
Krom (Cr) 9,9
Kadmium (Cd) ,62
Sink (Zn) 41

Nikkel (Ni)

TBT

PAH

PCB

Bromerte (PBDE, HBSD)
Perfluorerte (PFOS)

c) Sedimentenes sammensetning (angii%):

Grus:

6,7

55,8

Totalt organisk karbon {TOC)
Terrstoff

Kornfordeling

Annet (angi nedenfor):

Skjellsand:

Sand:

86,78

Leire:

Silt: 12,87

Annet: | ,34




sided av 5

5. Utfyllingsmasser
a) Hva slags masser skal brukes i Stein fra egen grunn gnr. 78/191
fyllingen:

(ta med opphav/kilde)

b) Avfall i massene

Fylimasser inneholder ofte sprengtrad, skyteledning, armeringsfibre eller lignende avfall som kan spre seg i vannmassene
og miljget ved utfylling. Forsgpling av det marine miljget er forbudt. Se ogsd kapittel 5 i veilederen vdr.

Er det fare for marin | Steinmassen skal tas fra sprengt fjell og har da ingen forurensing. Omradet som skal
forsgpling under sprenges har hoyer fra 4-8 meter .

tiltaket? i hvilken grad

inneholder massene avfall?

Hvilke tiltak skal Det skal brukes mest mulig blokkstein/storstein i front fylling.

gjgres for & hindre E:/entuelle }"ester av sprepgtrad er epqste forurensingen vi kan se. P..g.a. sterrelsen
) A pa sprengningssalvene vil det bli minimalt med forurensende materialer.

marin forsgpling?

6. Behandling av andre myndigheter
vet ja nei
ikke

a) Er tiltaket i trdd med gjeldende plan for omradet? X

Angi plangrunniaget: Godkjent reguleringsplan Henda Vest Industriomrade. Tiltaket er i sin helhet innenfor
reguleringsplana.

b) Er tiltaket vurdert og eventuelt behandlet etter annet lovverk i kommunen? (er -
svaret ja ma kopi av tilbakemelding eller vedtak legges ved)

Det er holdt forhandskonfereanse med Avergy kommune om plan for utfylling.
ja nei

c) Er tiltaket vurdert av kulturmyndighetene? (er svaret ja ma kopi av tilbakemelding eller vedtak .
legges ved)

Andre opplysninger som er relevante for saken legges ved sgknaden.
Sett kryss

Sekeren er kjent med at tiltakshaver har ansvaret for at eventuelle malinger pa
sjpbunnen utfgrt i forbindelse med tiltaket blir registrert i databasen Vannmilj@ (kryss av

for & bekrefte). Les mer om Vannmiljg i veilederen var til spkere.

Sgkeren er kjent med at det skal betales et gebyr for behandling av sgknaden (kryss av for 8
bekrefte). Jf. forurensningsforskriften kap. 39

Avergy, _27.03.2018 ,Z/ M/

Sted, dato Sgkerens underskrift




side5av5s

Vedlegg:
Nr. 1 Analyserapport N1803563 fra Als
Nr. 2 Kart over omsgkt omrade.

Utfylt sgknad underskrives og sendes til Fylkesmannen med kopi til bergrte parter for
kommentarer. Sgkeren ma selv vurdere om det kan vaere andre parter i saken enn de
obligatoriske som er listet opp nedenfor.

PARTENE FAR EN FRIST PA 4 UKER FOR A SENDE FYLKESMANNEN EN KOMMENTAR TIL
TILTAKET

Kopi: kopi er sendt (kryss av)

NTNU Vitenskapsmuseet (for Romsdal og Nordmgre)

Bergen Sjgfartsmuseum (for Sunnmgre)

Fiskeridirektoratet Region Sgr (postboks 185 Sentrum, 5804 Bergen)

Lokal havnemyndighet

Aktuell kommune v/plan- og bygningsmyndighet

Andre bergrte parter (for eksempel naboer, interesseorganisasjoner og

velforeninger. Listes opp nedenfor.)



Rapport N1803563

Side 1 (4)

LSTZJPDUHU
Mottatt dato 2018-03-13 Kystlab-Prebio avd Kristiansund
Utstedt 2018-03-27 Cathrine Nasvik Haga

Avd. Kr.sund
Wilhelm Dalls vei 50,
6511 Kristiansund
Norway

Prosjekt
Bestnr BOAS Utfylling i sjo

Analyse av sediment

Deres pravenavn 1429
Sediment i sjo

Pravetatt 2018-03-05

Sedimentpakke- S . - 1 1 NADO
Torrstoff (DK)* """ 55.8 5.58 i % 2 2 NADO
Vanninnhold * "¢ 44.2 i % 2 2 NADO
Kornstgrrelse >63 ym """ 86.8 e % 2 2 NADOQ
Kornstgrrelse <2 pm 'Y 0.3 % 2 2 NADO
Kornfordeling * " — se ved|. 2 2 NADO
TOC 1Y 6.7 1.005 % TS 2 2 NADO
Naftalen * "' <10 ug/kg TS 2 2 NADO
Acenaftylen®'®" <10 uglkg TS 2 2 NADO
Acenaften ® "V <10 -pglkg TS 2 2 NADO
Fluoren ® "'V <10 uglkg TS 2 2 NADO
Fenantren®""® <10 ug/kg TS 2 2 NADO
Antracen *"'®" <10 ug/kg TS 2 2 NADO
Fluoranten *" <10 ug/kg TS 2 2 NADO
Pyren " <10 -palkg TS 2 2 NADO
Benso(a)antracen” *“"*Y <10 ualkg TS 2 2 NADO
KrysenA '™ <10 yighkg TS 2 2 NADO
Benso(b+j)fluoranten” * "¢ <10 “iglkg TS 2 2 NADO
Benso(k)fluorantenA 2 W'V <10 " pglkg TS 2 2 NADO
Benso(a)pyrenA * “'*Y <10 “yiglkg TS 2 2 NADO
Dibenso(ah)antracen? " <10 ““luglkg TS 2 2 NADO
Benso(ghi)perylen *"'¢" <10 ug/kg TS 2 2 NADO
Indeno(123cd)pyrens * "¢ <10 tigikg TS 2 2 NADO
Sum PAH-16 2" n.d. ualkg TS 2 2 NADO
Sum PAH carcinogeneA * "V <100 uglkg TS 2 2 NADO
PCB 282U <0.50 ug/kg TS 2 2 NADO
PCB 522" <0.50 ualkg TS 2 2 NADO
PCB 101 %" <0.50 palkg TS 2 2 NADO
PCB 118°%"" <0.50 ug/kg TS 2 2 NADO
PCB 13821V <0.50 “pglkg TS 2 2 NADO

ALS Laboratory Group Norway AS  E-post: info.on@alsglobal.com Dokumentet er godkjent

PB 643 Skayen, N-0214 Oslo Tel: +47 22 1318 00 og digitalt undértegnet

av Rapportgr, .. Nadide Dthmez
ALS avd. gMM-Lab Epost: info.srp@alsalobal.com E ) ] 2018.03.27 11:23:52
Yvenveien 17, N-1715 Yven Tel: + 47 69 13 78 80 Client Service

nadide.donmez@alsglobal.com
Web: www.alsglobal.no



Rapport N1803563
Side 2 (4) ‘
LSTZJPDUHU
Deres prgvenavn 1429
Sediment i sjo
Provetatt 2018-03-05

N0O0564156

L.abnummer

ALS Laboratory Group Norway AS  E-post: info.on@alsglobal.com
Tel: +47 221318 00

Epost: info.srp@alsalobal.com
Tel: +47 691378 80

PB 643 Skgyen, N-0214 Oslo

ALS avd. @MM-Lab
Yvenveien 17, N-1715 Yven

Web: www.alsgiobal.no

Dokumentet er godkjent
og digitalt undertegnet
av Rapporter...

Nadide Déhmez

Client Service
nadide.donmez@alsglobal.com

PCB 153::}: <0.50 1g/kg TS P 2 NADO
PCB 180 il <0.50 tglkg TS 2 2 NADO
Sum PCB-7 <4 ua/kg TS 2 2 NADO
As (Arseanu)i:v“'e" 9.8 2.94 mg/kg TS 2 2 NADO
Pb (Bly) ___ 5 2 mglkg TS 2 2 NADO
Cu (Koppirl)"ev 49 6.86 ‘mg/kg TS 2 2 NADO
Cr (Krom)’ ___ 9.9 1.98 mglkg TS 2 2 NADO
Cd (Kadmium) il 0.62 0.124 mglkg TS 2 2 NADO
ﬂ_g (I»?wkksﬂl\;\)’ 0.03 0.02 mglkg TS 2 2 NADO
Ni (N._kkelzmev 30 6 mg/kg TS 2 2 NADO
Zn (Sink) 41 8.2 mglkg TS 2 2 NADO
Torrstoff (L) 2" 52.3 2.0 % 3 v JIBJ
Monobutyltinnkation * “'* 14.3 10
Dibutyltir?nkation aulev 61.8 2i.i ﬁgjtg 12 2 ; j:gj
Tributyltinnkation *"'¢Y 121 39 ugkg TS 3 T JIBJ
Tetrabutyltinnkation * """ 5.24 2.39 Hg/kg TS 3 T JIBJ
Monooktyltinnkation * “'*V <1 ig/k
Dioktylti:nkation a ulev <1 }Sg‘;ig ig 2 ¥ j:gj
Trisykloheksyitinnkation * “*Y <1 ‘uglkg TS 3 T JiBJ
Monofenyltinnkation """ <1 ugkg TS 3 T JIBJ

2018.03.27 11:23:52
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Side 3 (4)

N1803563

‘LSTZJPDUHU

"a" etter parameternavn indikerer at analysen er utfgrt akkreditert ved ALS Laboratory Group Norway AS.
"a ulev" etter parameternavn indikerer at analysen er utfart akkreditert av underleverandar.

it

etter parameternavn indikerer uakkreditert analyse.

Utfarende laboratorium er oppgitt i tabell kalt Utf.

n.d. betyr ikke pavist.

n/a betyr ikke analyserbart.
< betyr mindre enn.

> betyr stgrre enn.

Metodespesifikasjon

1 | Pakkenavn «Sedimentpakke basis» :
@vrig metodeinformasjon til de uiike analysene sees under it

2 | «Sediment basispakke»

Metode:
Rapporteringsgrense:

Metode:
Maleprinsipp:
Rapporteringsgrense:

Bestemmelse av TOC

Metode:
Maleprinsipp:
Rapporteringsgrense:
Maleusikkerhet:

Metode:
Rapporteringsgrenser:

Metode:
Rapporteringsgrenser:

Bestemmelse av metaller

Metode:
Maleprinsipp:
Rapporteringsgrenser:

Bestemmelse av vanninnhold og torrstoff

Bestemmelse av Kornfordeling (<63 pm, >63 pm og <2 ym)

Bestemmelse av polysykliske aromatiske hydrokarboner, PAH-16

Bestemmelse av polyklorerte bifenyler, PCB-7

Risikovurdering av sediment

DS 204:1980
0.1%

ISO 11277:2009
Laserdiffraksjon
0,1%

EN 13137:2001

IR

0.1%TS

Relativ usikkerhet 15 %

REFLAB 4:2008
10 pg/kg TS for hver individuelle forbindelse

GC/MS/SIM
0.5 pg/kg TS for hver individuelle kongener
4 pg/kg TS for sum PCB7. o

DS259

ICP

As(0.5), Cd(0.02), Cr(0.2), Cu(0.4), Pb{1.0), Hg(0.01), Ni(0.1), Zn(0.4)
alle enheter i mg/kg TS

ALS Laboratory Group Norway AS
PB 643 Skayen, N-0214 Oslo

ALS avd. MM-Lab
Yvenveien 17, N-1715 Yven

E-post: info.on@alsglobal.com Dokumentet er godkjent

Tel: +47 22 13 18 00 og digitalt undertegnet
av Rapportgr Nadide Dthmez
Epost: info.sro@alsalobal.com 2018.03.27 11:23:52

Tel: +4769 1378 80 Client Service
: nadide.donmez@alsglobal.com

Web: www.alsglobal.no



Rapport N1803563

Side 4 (4)  LSTZJPDUHU
Metodespesifikasjon
3 | «OJ-19A» Bestemmelse av tinnorganiske forbindelser i jord
Metode: 1SO 23161:2011 ‘
Maleprinsipp: GC-ICPMS
Rapporteringsgrenser: 1 ug/kg TS
Maleusikkerhet: Méleusikkerheten (MU) beregnes mdlvaduelt for hver enkelt prove og er direkte
koplet il den aktuelle malingen. Dette betyr at rapportert MU gjelder ved den
aktuelle pravens malte konsentrasjon. Maleusikkerheten kan variere med
matriksinterferens, fortynninger og lav prevemengde.

Godkjenner
JIBJ Jan Inge Bjgrnengen

NADO [ Nadide Dénmez

Utf —
T | GC-ICP-QMS e

Ansvarlig laboratorium: ALS Scandinavia AB, Aurorum 10, 977 75 Luieé,”Sverige
V | Ansvarlig laboratorium: ALS Scandinavia AB, Aurorum 10, 977 75 Luled, Sverige
1 | Ansvarlig laboratorium: ALS Laboratory Group Norway AS, Postboks*é43 Skgyen, 0214 Oslo, Norge

Leveringsadresse: Drammensveien 264, 0283-Oslo, Norge

2 | Ansvarlig laboratorium: ALS Denmark A/S, Bakkegardsvej 406A, 3050 Humlebaek, Danmark

Maleusikkerheten angis som en utvidet maleusikkerhet (etter definisjon i "Evaluation of measurement data — Guide to the
expression of uncertainty in measurement”, JCGM 100:2008 Corrected version 2010) beregnet med en dekningsfaktor pa
2 noe som gir et konfidensinterval pa om lag 95%.

Maleusikkerhet fra underieverandgrer angis ofte som en utvidet usikkerhet beregnet med dekningsfaktor 2. For ytterligere
informasjon, kontakt laboratoriet. 2

Maleusikkerhet skal vaere tiigjengelig for akkrediterte metoder. For visse analysélf“der dette ikke oppgis i rapporten, vil dette
oppgis ved henvendelse til laboratoriet.

Denne rapporten far kun gjengis i sin helhet, om ikke utfgrende laboratorium pé forhénd har skriftlig godkjent annet.

Resultatene gjelder bare de analyserte prevene.
Angdaende laboratoriets ansvar i forbindelse med oppdrag, se aktuell produktkatalog eller var webside www.alsglobal.no

Den digitalt signert PDF-fil representerer den opprinnelige rapporten. Eventuelle utskrifter er & anse som kopier.

' Utfarende teknisk enhet (innen ALS Laboratory Group) eller eksternt laboratorium (underleverander).

GRS

ALS Laboratory Group Norway AS  E-post: info.on@alsglobal.com Dokumentet ‘ef ‘godkjent

PB 643 Skayen, N-0214 Oslo Tel: +47 221318 00 og digitalt undertegnet

av Rapportgr = - Nadide Divmez
ALS avd. @MM-Lab Epost: info.sro@aisglobal.com ! ) 2018.03.27 11:23:52
Yvenveien 17, N-1715 Yven Tel: + 47 69 13 78 80 Client Service

nadide.donmez@alsglobal.com
Web: www.alsglobal.no
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B Lagt inn mere hgydedata, profiler for
masseuttak 21.03.18 H.L.

A Omtrentlig omrade for masseuttak, justert
maélestokk 19.03.18 H.L.
Rev. Endring — erstatning
Tiltakshaver: Dato: Sign.:
B-O Service AS Tegnet: 13.03.18 H.L.
Kontrollert:| 13.,03.18 H.L.
Byggeadresse: Storsandﬂyvegen Malestokk:
gnr/bnr 78/191, Avergy 1:500
Tiltak: OzparbeideI:: av . Prosjektnr.: |Tegningsnr.:
industriomrade; masseutta
og fylling i sjg 2017.102 OO-B
Teghing.
@ ConsulentPartner AS J - -
Situasjonsplan
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A
Rev. Endring — erstatning
Tiltakshaver: Dato: Sign.:
B-O Service AS Tegnet: 13.03.18 H.L.
Kontrollert: | 13,03.18 H.L.
Byggeadresse: Storsandgyvegen Mélestokk:
gnr/bnr 78/191, Avergy 1:200
Tiltak: Opparbeidelse av Prosjektnr.:  [Tegningsnr.:
industriomrade, fylling i sjg 2017.102| 01
Tegning.
ConsulentPartner AS .
@ ) | profil 1-3
6440 Elnesvagen -
pesra onsenpanro Fylling
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VEDLEGG D3

Profil 4
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Rev. Endring — erstatning
Tiltakshaver: Dato: Sign.:
B-0O Service AS Tegnet: 13.03.18 H.L.
Kontrollert: | 13.03.18 H.L.
Byggeadresse: Storsandﬂyvegen Malestokk:
gnr/bnr 78/191, Avergy 1:200
Tiltak: Opparbeidelse av Prosjektnr.: |Tegningsnr.:
industriomrade, fylling i sjg 2017.102 02
Tegning.:
ConsulentPartner AS .
) Profil 4-5
63:0 Eclgr?:l\:iiena ner.no F Ilin
E)FIf.:t@71 26 69t6pOrt ’ y g



heidi.lokseth_2
Tekstboks
VEDLEGG D3


Profil 6 fra vest
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Formalsgrense i plan
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Industriomrade BNO6
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A

Rev Endring — erstatning

Tiltakshaver:

Dato: Sign.:

B-O Service AS Tegnet:

21.03.18 H.L.

Kontrollert:

21.03.18 H.L.

Byggeadresse: Storsandgyvegen
gnr/bnr 78/191, Avergy

Malestokk:
1:250

Veg

f_SKV_02

Eksisterende terreng ut fra
koter pad kart

Tiltak: Opparbeidelse av
industriomrade, masseuttak

Prosjektnr.: | Tegningsnr.:

2017.102| 03

)

@ ConsulentPartner AS
TIf.: 71 26 69 60 '

Tegning.

Profil 6-9
Masseuttak

Tegningen m& hverken helt eller delvis kopieres eller benyttes uten tillatelse fra ConsulentPartner AS



heidi.lokseth_3
Tekstboks
VEDLEGG D4


Fra: Per Henden[per@henden-regn.no]

Dato: 19. apr 2018 13.46.28

Til: Fylkesmannen i Mgre og Romsdal

Kopi: Avergy kommune; havnevakt@knhavn.no; Heidi Lakseth
Tittel: Seknad om utfylling i sjg.

SGKNAD OM UTFYLLING | SJ@.

| forbindelse med prosjektert opparbeidelse av industritomt sgker vi om fylling i sjg. Sedimentpraver er tatt og analysert.
Analyserapport N1803563 av 37.03.2018 falger vedlagt.
Omradet det sgkes om utfylling er avmerket pa vedlagte kart med gul farge.

Vennlig hilsen

B-O Service AS
Per Henden
Mobil: 90530011
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